漁船建造申請書

主旨：申請漁船建造，資料如下，請惠予核准。
	漁業人
	公司行號名稱

	地 址

	姓名
（代表人）

	地 址

	出　生
年月日

	國民身分證統一編號

	船名
	中文：
	擬經營漁業種類

	英文：

	漁船規格
	總噸位

	全長
	　　　　公尺
	寬
	　　　　公尺
	深
	　　　公尺

	主機
	馬力數
	            馬力
	型式

	缸徑
	         mm
	廠 牌

	部  數
	            部
	缸數

	衝程
	         mm
	來 源新 舊

	副機
	馬力數
	            馬力
	型式

	缸徑
	         mm
	廠 牌

	部  數
	            部
	缸數

	衝程
	         mm
	來 源新 舊

	冷凍機
	馬力數
	馬力
	部數
	部
	廠牌

	預定開工日期
	      年      月      日
	預定完工日期
	      年     月     日

	造船廠名稱

	造船廠所在地

	船體構造材質

	船 籍 港

	作業海域

	檢附書件
（請打ˇ）

	漁業人國民身分證影本

	經法院或民間公證人公證之漁船汰建資格讓渡書，或雙方當事人攜帶身分證明文件親自洽辦；或檢附當事人身分證正本繳驗後發還（承讓他船汰建資格者須檢附）

	漁船保留汰建資格函

	買賣契約或工廠統一發票（主副機使用舊品者，須檢附）

	漁船船圖（含一般佈置圖、中央斷面圖、線圖）及施工說明書各三份。但舢舨、漁筏及總噸位未滿十之木殼船，免附。

申請人：　　　　　　　　　　　　　　電話：　　　　　　　電子信箱：
代辦人：　　　　　　　　　　　　　　電話：

通訊地址：

申請日期：          年             月              日
□ 郵寄

□ 自領